
 
 

UCHWAŁA NR XIV/83/25 
RADY GMINY HERBY 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr VIII/41/24 Rady Gminy Herby z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2025 z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 3 dotyczący wydatków majątkowych na 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. załącznik nr 5 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. załącznik nr 11 dotyczący dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

4. załącznik nr 13 dotyczący dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Pilarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6421



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/83/25 

Rady Gminy Herby 

z dnia 29 października 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 20.000,00 674.850,00 

 

Dochody bieżące w tym: 
§ 0970 – zwrot podatku VAT za rok bieżący 
Dochody majątkowe w tym: 
 dochody na programy finansowane z udziałem środków, 
 o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3: 
  - § 625 – dotacja z EFRR na montaż odnawialnych źródeł energii 

 
20.000,00 

 
 
 

 
 

674.850,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 25.000,00  

 Dochody bieżące w tym: 
§ 0970 – zwrot podatku VAT za rok bieżący  

 
25.000,00  

600 Transport i łączność   2.000.000,00 

 
Dochody majątkowe w tym: 
§ 6370 – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na budowę chodnika przy 
drodze krajowej nr 46 w Lisowie 

  
2.000.000,00 

710 Działalność usługowa 17.000,00  

 Dochody bieżące w tym: 
§ 0830 – wpływy z opłat za usługi cmentarne 

 
17.000,00  

750 Administracja publiczna 15.302,59  

 Dochody bieżące w tym: 
§ 0970 – zwrot podatku VAT za rok bieżący  

 
15.302,59  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.000,00  

 Dochody bieżące w tym: 
§ 0970 – zwrot podatku VAT za rok bieżący  

 
7.000,00  

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

60.000,00 70.000,00 

 
Dochody bieżące w tym: 
§ 0310 – wpływy z podatku od nieruchomości 
§ 0340 – wpływy z podatku od środków transportowych 
§ 0500 – wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

 
 
 

60.000,00 

 
40.000,00 
30.000,00 

758 Różne rozliczenia 15.000,00 91.490,92 

 

Dochody bieżące w tym: 
§ 0920 – wpływy z odsetek od lokaty 
§ 2057 -– dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy 
Dochody majątkowe w tym; 
 dochody na programy finansowane z udziałem środków, 
 o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3: 
  - § 625 – dotacja z KPO na przebudowę żłobka w Herbach    

 
15.000,00 

 
 
 
 
 
 

 
 

6.366,00 
 
 
 

85.124,92 
 

801 Oświata i wychowanie 166.866,00 150.000,00 

 

Dochody bieżące w tym: 
§ 0670 – wpływy z opłat za wyżywienie w jednostkach realizujących 
   zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
§ 0830 – wpływy z usług za żywienie w stołówkach szkolnych  
§ 2057 -– dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a 

 
 
 

160.500,00 
6.366,00 

 

 
150.000,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6421



i b ustawy 
852 Pomoc społeczna 15.000,00  

 Dochody bieżące w tym: 
§ 0830 – wpływy z opłat za usługi opiekuńcze 

 
15.000,00  

855 Rodzina 92.322,33  

 
Dochody majątkowe w tym: 
 - dochody na programy finansowane z udziałem środków, 
  o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3: 
     - § 6259 – środki na przebudowę żłobka w Herbach 

 
92.322,33 

 
 

926 Kultura fizyczna 73.000,00  

 
Dochody bieżące w tym: 
§ 0830 – wpływy z opłat za korzystanie z pływalni 
§ 0970 – zwrot podatku VAT za rok bieżący 

 
65.000,00 
8.000,00 

 

 Ogółem dochody 506.490,92 2.986.340,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6421



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/83/25 

Rady Gminy Herby 

z dnia 29 października 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdz Nazwa  Zwiększenie Zmniejszenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 424.600,45 1.272.605,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 221.421,70 153.750,00 

  
Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 
Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
221.421,70 

 
 
 

153.750,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 203.178,75 1.118.855,00 

  

Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 
Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne z tego: 
   - wydatki na programy finansowane z udziałem  
     środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
     - montaż odnawialnych źródeł energii i magazynów  
       energii na oczyszczalniach ścieków – 1.118.855,00 

 
120.000,00 

 
83.178,75 

 
 

 
 
 
 

1.118.855,00 
 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5.000,00  
 40001 Dostarczanie ciepła 5.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
5.000,00  

600  Transport i łączność 229.110,00 2.421.220,70 
 60011 Drogi publiczne krajowe  2.321.220,70 

  Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne     

2.321.220,70 
 60016  Drogi publiczne gminne 70.110,00 100.000,00 

  
Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 
Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
 
 

70.110,00 

 
100.000,00 

 60095 Pozostała działalność 159.000,00  

  Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
159.000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
10.000,00  

710  Działalność usługowa  42.800,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  42.800,00 

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych   

42.800,00 
750  Administracja publiczna 14.890,00  

 75023 Urzędy gmin 14.890,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
14.890,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6421



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.000,00 7.000,00 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji  7.000,00 

  Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne   

7.000,00 
 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 7.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
7.000,00  

757  Obsługa długu publicznego  50.000,00 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  50.000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych   

50.000,00 
801  Oświata i wychowanie  301.443,00  

 80101 Szkoły podstawowe 100.632,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
100.632,00  

 80104 Przedszkola 171.230,00  

  
Wydatki bieżące w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
5.300,00 

151.330,00 
14.600,00 

 

 80107 Świetlice szkolne 19.381,00  

  
Wydatki bieżące w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
2.100,00 

17.281,00 
 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

10.200,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
10.200,00  

852  Pomoc społeczna 36.000,00  
 85202 Domy pomocy społecznej 34.000,00  

  
Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych  

 
20.000,00 
14.000,00 

 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych  

 
2.000,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  10.200,00 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  10.200,00 

  
Wydatki bieżące w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
 

900,00 
8.700,00 

600,00 
855  Rodzina 44.000,00 3.067,75 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 44.000,00 3.067,75 

  
Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
44.000,00 

 
 
 

3.067,75 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 295.000,00 27.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- dotacje na zadania bieżące  

 
120.000,00  

 92116 Biblioteki 16.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6421



  Wydatki bieżące w tym: 
- dotacje na zadania bieżące  

 
16.000,00  

 92195 Pozostała działalność 159.000,00 27.000,00 

  
Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 
Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
 
 

159.000,00 

 
27.000,00 

926  Kultura fizyczna  13.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  13.000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 
- dotacje na zadania bieżące    

13.000,00 
  Ogółem 1.367.043,45 3.846.893,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6421



                      Załącznik nr 3 do uchwały Nr XIV/83/25 
       Rady Gminy Herby z dnia 29 października 2025r.         
                 Wydatki majątkowe w 2025 roku    
        

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania  Planowane 
wydatki 

z tego 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

na programy finans.z 
udziałem środ. z art..5 

ust.1 pkt 2 i 3   

 
1 2 3 4 5 6 7 8  
  O10   Rolnictwo i łowiectwo 373 513,10 373 513,10 6 150,00    

1   O1043 Przebudowa Stacji Uzdatniania 
Wody w Herbach 135 300,00 135 300,00   Urząd Gminy  

2   O1043 Przebudowa studni głębinowej nr 
S1 w Lisowie 102 000,00 102 000,00   Urząd Gminy  

3   O1043 Zakup pompy do studni 
głębinowej nr 7 w Herbach 18 450,00 18 450,00   Urząd Gminy  

4   O1044 Wykonanie monitoringu na 
oczyszczalni ścieków w Herbach 14 199,55 14 199,55   Urząd Gminy  

5   O1044 Wykonanie monitoringu na 
oczyszczalni ścieków w Lisowie 14 234,80 14 234,80   Urząd Gminy  

6   O1044 
Wykonanie bramy ogrodzeniowej 
na oczyszczalnię ścieków w 
Herbach 

40 251,75 40 251,75   Urząd Gminy  

7   O1044 Wymiana ogrodzenia lagun na 
oczyszczalni ścieków w Herbach 42 927,00 42 927,00   Urząd Gminy  

8   O1044 
Montaż odnawialnych źródeł 
energii oraz magazynów energii 
na obiektach JST w Gminie 
Herby 

6 150,00 6 150,00 6 150,00 Urząd Gminy  

  400   
Wytwarzanie i zopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i 
wodę 

68 880,00 68 880,00      

9   40001 Wymiana kotła w kotłowni 
osiedlowej w Lisowie 30 750,00 30 750,00   Urząd Gminy  

10   40001 Przebudowa sieci ciepłowniczej 
w Lisowie w ul. Budowlanych 38 130,00 38 130,00   Urząd Gminy  

  600   Transport i łączność 4 511 256,88 4 511 256,88 2 107 826,13    

11   60011 Budowa drogi rowerowej w 
Lisowie 6 000,00 6 000,00   Urząd Gminy  

12   60014 
Pomoc finansowa dla Powiatu 
Lublinieckiego na budowę drogi 
rowerowej na odcinku Chwostek 
- Hadra - etap II 

294 216,56 294 216,56   Urząd Gminy  

13   60014 
Budowa drogi rowerowej na 
odcinku Chwostek - Hadra - etap 
II 

2 107 826,13 2 107 826,13 2 107 826,13 Urząd Gminy  

14   60016 Budowa ul.Działkowej w Kalinie 340 713,33 340 713,33   Urząd Gminy  

15   60016 Rozbudowa drogi gminnej 
ul.Stawowej i Wiejskiej w Lisowie 923 834,44 923 834,44   Urząd Gminy  

16   60016 Modernizacja dróg gminnych 168 109,72 168 109,72   Urząd Gminy  

17   60016 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Drapacz 158 670,00 158 670,00   Urząd Gminy  

18   60016 Dudowa drogi rowerowej Herby - 
Pietrzaki 40 440,00 40 440,00   Urząd Gminy  

19   60017 Modernizacja wjazdu na 
cmentarz w Olszynie 153 500,58 153 500,58   Urząd Gminy  

20   60017 Modernizacja drogi wewnętrznej 
w Olszynie przy ul.Akacjowej 158 946,12 158 946,12   Urząd Gminy  

21   60095 Wykonanie parkingu przy 
ul.Leśnej w Herbach 159 000,00 159 000,00   Urząd Gminy  

  750   Administracja publiczna 309 637,29 309 637,29 251 737,32    

22   75095 Cyberbezpieczny Samorząd 309 637,29 309 637,29 251 737,32 Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6421



  752   Obrona narodowa 529 000,00 529 000,00      

23   75295 Zakup sprzętu dla ochrony 
ludności 529 000,00 529 000,00   Urząd Gminy  

  754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 986 830,00 986 830,00 0,00    

24   75412 Modernizacja remizy OSP w 
Chwostku 200 000,00 200 000,00   Urząd Gminy  

25   75412 Termomodernizacja budynku 
OSP w Hadrze 55 830,00 55 830,00   Urząd Gminy  

26   75412 Dotacja dla OSP w Kalinie na 
zakup auta strażackiego 731 000,00 731 000,00      

  801   Oświata 120 540,00 120 540,00 120 540,00    

27   80101 Termomodernizacja budynków 
edukacyjnych w Gminie Herby 120 540,00 120 540,00 120 540,00 Urząd Gminy  

  855   Rodzina 180 816,42 180 816,42 159 484,17    

28   85516 
Zmiana sposobu użytkowania 
budynku przychodni na żłobek w 
Herbach ul. Powstańców Śl.4 

180 816,42 180 816,42 159 484,17 Urząd Gminy  

  900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 66 685,00 66 685,00 0,00    

29   90005 
Dotacje na realizację Programu 
Ograniczenia Niskiej Emisji dla 
Wspólnot 

15 000,00 15 000,00   Urząd Gminy  

30   90015 Oświetlenie fragmentu DW 905 
odcinek Kalina - Olszyna 11 685,00 11 685,00   Urząd Gminy  

31   90095 Zagospodarowanie terenu przy 
żłobku ul. Powstańców śl.4 40 000,00 40 000,00   Urząd Gminy  

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 402 572,89 1 402 572,89      

32   92120 Dotacja na remont kaplicy Św. 
Anny w Hadrze 153 061,22 153 061,22   Urząd Gminy  

33   92120 Remont budynku "Czworaki" w 
Hadrze 1 073 572,89 1 073 572,89   Urząd Gminy  

34   92195 Projekt świetlicy wiejskiej w 
sołectwie Łebki 16 938,78 16 938,78   Urząd Gminy  

35   92195 Zagospodarowanie terenu przy 
Gminnej Bibliotece w Herbach 159 000,00 159 000,00   Urząd Gminy  

  926   Kultura fizyczna 6 150,00 6 150,00      

36   92601 Termomodernizacja budynku 
LKS Olszyna 6 150,00 6 150,00   Urząd Gminy  

Ogółem 8 555 881,58 8 555 881,58 2 645 737,62    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6421



                    Załącznik nr 4 do uchwały Nr XIV/83/25 
      Rady Gminy Herby z dnia  29 października 2025r. 
       

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025r. 
       

       

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania  
Kwota dotacji 

Celowej Podmiotowej Przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Lublinieckiego na budowę 
drogi rowerowej na odcinku Chwostek-Hadra, etap II 

294 216,56 
    

2 921 92109 
Upowszechnianie i ochrona kultury, organizowanie 
działalności z zakresu kultury (GOK), organizacja dożynek 
gminnych 100 000,00 790 000,00   

3 921 92116 Upowszechnianie czytelnictwa, działalność kulturalno-
oświatowa (GBP)   476 000,00   

Suma 394 216,56 1 266 000,00 0,00 

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania  
Kwota dotacji 

Celowej Podmiotowej Przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 Zakup sprzętu i usług dla ochotniczych straży pożarnych 13 000,00     

  754 75412 Zakup auta strażackiego dla OSP w Kalinie 731 000,00     

2 900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
(termomodernizacja budynków wspólnot mieszkaniowych) 15 000,00     

3 900 90026 Dofinansowanie do kosztów usuwania wyrobów 
zawierających azbest 4 500,00     

4 921 92120 Dotacja dla Parafii na remont kaplicy św. Anny w Hadrze 153 061,22     

5 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji 217 000,00     

Suma 1 133 561,22 0,00 0,00 

      Suma dotacji bieżących  234 500,00 1 266 000,00 0,00 

      Suma dotacji majątkowych 1 193 277,78 0,00 0,00 

Ogółem 1 527 777,78 1 266 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6421



                                                                                                     Załącznik nr 5 do uchwały Nr XIV/83/25 
                                                                                        Rady Gminy Herby z dnia 29 października 2025r. 
    

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2025 roku 
    

Dochody  
    

Dział Paragraf Treść Plan  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 090 800,00 

  6090 

Dochody majątkowe w tym:    
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Fundusz 
Odbudowy Zabytków- Remont budynku  "Czworaki" w Hadrze 940 800,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Fundusz 
Odbudowy Zabytków- Remont kaplicy św.Anny w Hadrze 150 000,00 

    SUMA 1 090 800,00 
     

Wydatki   
    

Dział Rozdział       Treść Plan  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 090 800,00 

  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 090 800,00 

  
Wydatki majątkowe w tym:   
inwestycje i zakupy inwestycyjne - Remont budynku "Czworaki" w Hadrze 940 800,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne - Remont kapliczki św.Anny w Harze 150 000,00 

    SUMA 1 090 800,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6421



                                                                                                        Załącznik nr 6 do uchwały Nr XIV/83/25 
                                                                                        Rady Gminy Herby z dnia 29 października 2025r. 

    

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w 2025r. 

Dochody   
    

Dział Paragraf Treść Plan  

750   Administracja publiczna 240,43 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na nadanie Pesel i wykonanie zdjęć 240,43 

758   Różne rozliczenia 156 023,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na zadania edukacyjne 156 023,00 

801   Oświata i wychowanie 1 078,90 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na podręczniki 1 078,90 

855   Rodzina 33 887,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne 33 887,00 
    SUMA 191 229,33 

     
Wydatki   

    

Dział Rozdział        Treść Plan  

750   Administracja publiczna 240,43 
  75095 Pozostała działalność 240,43 

    
Wydatki bieżące w tym:   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 240,43 

801   Oświata i wychowanie 157 101,90 

  80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych 1 078,90 

    
Wydatki bieżące w tym:   
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 1 078,90 

  80195 Pozostala działalność 156 023,00 

    
Wydatki bieżące w tym:   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 117 900,00 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 38 123,00 

855   Rodzina 33 887,00 
  85595 Pozostala działalność 33 887,00 

    
Wydatki bieżące w tym:   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 891,00 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 2 996,00 

    SUMA 191 229,33 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6421


	UCHWAŁA NR XIV/83/25 RADY GMINY HERBY z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-17T07:21:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




